失，声明作废。◆本人牟兰,遗失沈阳恒大盛京世家
三期 5 号 903 收据 (票号:0055171,金
额:193089元)声明作废。◆ 抚 顺 市 佰 祥 缘 食 品 有 限 公 司
刘 山 分 公 司 公 章 丢 失 ( 公 章 号210400000005166)声明作废。◆本人孙睿,遗失沈阳恒大盛京世家
五 期 15 号 2 门 收 据 (票 号 0008246,0072138,金额 741347 元)声明作废。◆本人郑岩不慎将沈阳鸿誉新辉汽
车销售服务有限公司出具的专用收
款收据 0033601 号丢失，金额人民币7900元（柒仟玖佰元整），至此原专用
收款收据作废并失去所有法律及经
济效益特此证明。

◆辽 BFE433 辽 A3L71F 小型登记证
书冀 HSE511 吉 JHA490 小型单牌丢
失作废。◆辽宁中邦二手车交易有限公司财
务章编码 211011000008120丢失声明
作废。◆柳 鑫 祚 士 官 证（士 字 第 17009392911）保障卡（812101181213314739）2021年 9月 15日丢失声明作废。◆孙兴满，大石桥市鹏源明居 4 期18#楼 504，不动产权证书丢失，不动
产 单 元 号 210882009079GB00009F00180028，证书号:辽（2020）大石桥市